ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS
CNPJ 82.892.332/0001-92
Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC
Fone: (0xx) 48 2560188 – Fax: 2560188 E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 -FMS

ATA 002 - ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO.

Aos 26 dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte quatro, na sala de licitações deste
Departamento, sito na Rua Gonçalves Júnior, 260, Centro de Anitápolis – SC, o agente de
contratação, designada pela Portaria 039/2024, para a abertura dos documentos, apresentados até a
presente data, pelos seguintes interessados:

01 – LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS SÃO GERONIMO LTDA, inscrita no
CNPJ: 03.422.389/0001-51, situada na Rua: Jose Maria da Luz nº 2747, sala 02, Centro,
Palhoça/SC.

Após a análise minuciosa da documentação, verificou-se que o participante apresentou a
documentação de acordo com as exigências do edital, sendo assim, foi considerado
HABILITADO a licitante citada.

Anitápolis, 26 de junho de 2024.

Lucineia Hanck Batista
Agente de Contratação

Leticia Ribeiro dos Santos
Membro da Equipe de Apoio

Fernando Luiz Coelho Medeiros

Membro da Equipe de Apoio

Fernando da Silva
Membro da Equipe de Apoio